

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o. ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi:

„Świadczenie usług pralniczych, transport brudnej i czystej bielizny”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga by wykonawca przedstawił dokumenty z badań czystości mikrobiologicznej potwierdzające skuteczność procesu prania bielizny ogólnoszpitalnej , operacyjnej , odzieży po czyszczeniu chemicznym , odzieży po wszawicy wykonanych w pralni wykonawcy potwierdzone przez właściwą Stację Sanitarno-Epidemiologiczną lub akredytowane laboratorium przez Polskie Centrum Akredytacji i wpisanego na jego listę laboratoriów badawczych, wystawione minimum po jednym z pierwszego kwartału 2020 r przed upływem terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga załączenia w/w dokumentów na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 2

W związku z panującą sytuacją epidemiczną zamawiający wymaga w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu załączenia certyfikatu ISO EN 14065 : 2016 w zakresie prania wodnego z dezynfekcją, dezynfekcją komorową z czyszczeniem chemicznym z zachowaniem bariery higienicznej , transportu dla jednostek ochrony zdrowia lub innego równoważnego (co najmniej w ww. zakresie)
Zakres ten jest minimalny w wymogach jakie Zamawiający określił do realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił skład bielizny przeznaczonej do prania , gdzie jedną z pozycji jest bielizna i odzież operacyjna barierowa.

Zważywszy na koszty zakupu takiej bielizny, w obecnych czasach również dostępność a w szczególności potrzebę przestrzegania krotności cykli prania po których przekroczeniu konieczne jest wycofanie z obrotu takiego asortymentu co niesie za sobą konieczność zakupu nowego a tym samym dodatkowe duże koszty.

Czy w celu zminimalizowania tych kosztów Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy naniesienia impregnacji na tkaninę z której wykonana jest bielizna operacyjna barierowa w pralni wykonawcy i załączenie dokumentu potwierdzającego posiadanie takiej technologii oraz certyfikatu PN-EN ISO 9001:2015 w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

W imieniu Zamawiającego

PREZESDARZĄDU
dr n. med. Jacek Sawicki